
Id: A805A6D2-367F-428C-BE6D-AD992687120D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/85/2019 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/119/08 Rady Gminy Krośnice z dnia 8 sierpnia 2008 r. 

w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 

(Dz.U.2018.483 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/119/08 Rady Gminy Krośnice z dnia 8 sierpnia 2008 r. w sprawie emisji obligacji 

komunalnych, zmienionej uchwałą Nr XVI/123/08 Rady Gminy Krośnice z dnia 9 września 2008 r., dokonuje 

się następujących zmian: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 4. 1. Wykup obligacji nastąpi po upływie: 

- 4 lat od daty emisji dla obligacji serii A1, 

- 5 lat od daty emisji dla obligacji serii B1, 

- 6 lat od daty emisji dla obligacji serii C1, 

- 7 lat od daty emisji dla obligacji serii D1, 

- 8 lat od daty emisji dla obligacji serii E1, 

- 9 lat od daty emisji dla obligacji serii F1, 

- 10 lat od daty emisji dla obligacji serii G1, 

- 19 lat od daty emisji dla obligacji serii H1, 

- 20 lat od daty emisji dla obligacji serii I1."; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"§ 5. 2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR6M, ustalonej na dwa dni robocze 

przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę dla inwestorów nie wyższą niż 2 %.". 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

"§ 6. Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów 

Gminy Krośnice pochodzących z podatków i opłat lokalnych oraz udziałów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa w latach 2009-2028.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 

  



Id: A805A6D2-367F-428C-BE6D-AD992687120D. Podpisany Strona 2 

 

 


